
październik 2015

17 października      godz. 17      OCK

FAIR PLAY CREW



8 X, godz. 18.00, Cafe Fusy (ul. Bernardyńska)
Wernisaż wystawy „Wspólna podłoga” Anny Liminowicz

8 X, godz. 19.00, Galeria OSTROŁĘKA (pl. Bema 14)
Wernisaż wystawy „Inside/Outside” Filipa Ćwika

9 X, godz. 18.00, hall OCK (ul. Inwalidów Wojennych 23)
Wernisaż wystawy „Narodziny Europy zapór” oraz „Ostańce z Celinowacza” 
Grażyny Myślińskiej i Sławomira Olzackiego

9 X, godz. 19.00, Galeria OSTROŁĘKA (pl. Bema 14)
Wernisaż wystawy „Wstyd” Olgi Świąteckiej i Moniki Redisz

11, 12 X, Galeria OSTROŁĘKA (pl. Bema 14)
Warsztaty fotografii portretowej
Zapisy do 5 października w Galerii. Ilość miejsc ograniczona.

16 X, godz. 19.00, Klubokawiarnia Wehikuł (ul. Głowackiego)
Wernisaż wystawy „Laureaci konkursu fotograficznego 
INQBATOR 2015”
Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród

17, 18 X, dawne Kasyno  (ul. Bogusławskiego)
„Galeria Bezdomna”
Wernisaż wystawy 17 X, godzina 18.00

29 X, godz. 19.00, Galeria OSTROŁĘKA (pl. Bema 14)
Wernisaż wystawy „Zaginieni” Karoliny Jonderko 

Festiwal realizowany w ramach projektu 
współfinansowanego przez Miasto Ostrołęka wyłonionego 

w konkursie ofert organizacji pozarządowych

VII OSTROŁĘCKI FESTIWAL FOTOGRAFII
pod patronatem Prezydenta Miasta Ostrołęki

Ostrołęckie 
Towarzystwo 
Fotograficzne

8-29 października 2015
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fot. Karolina Jonderko

fot. Filip Ćwik

fot. Olga Świątecka

  Organizatorzy                          Sponsor Galerii OSTROŁĘKA



 Już po raz siódmy, 
przez kilka październikowych dni 

obchodzimy w Ostrołęce nasze własne 
święto fotografii. 

Ostrołęcki Festiwal Fotografii, 
organizowany wspólnie z Ostrołęckim 

Towarzystwem Fotograficznym przybliża 
tę dziedzinę sztuki, także w dosłownym 

znaczeniu,  mieszkańcom naszego miasta. 
Wystawy będzie można obejrzeć nie tylko 

w salach wystawowych, lecz także 
w zaskakujących, nietypowych miejscach.

Wszystkich, którzy kochają teatr 
zapewne bardzo zainteresuje informacja, 

że Ostrołęckie Centrum Kultury podpisało 
porozumienie, w efekcie którego 
będziemy prezentować spektakle  

z repertuaru Teatru Mazowieckiego. 
Zaczynamy już w listopadzie 

od spotkania z wielką gwiazdą - 
Wojciechem Pszoniakiem, 
a następnie raz w miesiącu 

gościć będziemy znanych aktorów, 
w interesujących sztukach. 

Mam nadzieję, że Melpomena rzuci na 
Państwa swój czar. 

 
                Bogdan Piątkowski

                                  D Y R E K T O R
                    Ostrołęckiego Centrum Kultury

GAUDE MATER W OUTW
1 X, godz. 12, sala widowiskowa OCK
Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku rozpo-
czyna trzeci rok akademicki.

NUMB
plenerowy spektakl teatralny OSA
4 X, godz. 19, scena przy Kupcu
Historia oparta na opowieści jednej z mieszkanek 
Berlina w latach 70-tych, zaczerpniętej z książki 
„My, dzieci z Dworca ZOO”, wzbogacona muzyką 
legendarnej grupy Pink Floyd (The Wall). Świat jaki 
dostrzegamy w tej opowieści jest daleki od naszych 
wyobrażeń. Zobaczymy jak młody, zagubiony 
człowiek wpada w złe towarzystwo i jakie to niesie 
za sobą konsekwencje. Często poszukiwanie odpo-
wiedniej drogi jest trudne, ale warte poniesionego 
wysiłku.
Scenariusz i reżyseria: Wojciech Kraszewski l Scenografia: 
Grażyna Kulesik i Marek Suski l Opracowanie muzyczne: 
Mateusz Grzybowski l Światło i dźwięk: Mateusz Grzybowski

VII OSTROŁĘCKI FESTIWAL 
FOTOGRAFII  8-29 X 2015
program - str. 2

KOLACJA NA CZTERY RĘCE
spektakl teatralny
16 X, godz. 19, Klub Oczko, wstęp wolny
Ostrołęcka Scena Autorska zaprasza na sztukę Paula 
Barza w przekł. Jacka St. Burasa. Punktem wyjścia 
komedii w trzech scenach jest zdarzenie fikcyjne - 
osobiste spotkanie Jana Sebastiana Bacha z Jerzym 
Fryderykiem Haendlem w roku 1747 z okazji przy-
jęcia Bacha do Towarzystwa Nauk Muzycznych, 
którego pierwszym i jedynym członkiem honoro-
wym Haendel był od 1745. W rzeczywistości, mimo 
wielu paraleli w życiorysach, obaj muzycy nigdy się 
nie spotkali. Wszystkie pozostałe fakty, przy całej 
swobodzie interpretacji są jednak autentyczne. 
Występują: Tomasz Dąbkowski, Wojciech Kraszewski, 
Mateusz Siennicki l Reżyseria: zespół l Opracowanie 
muzyczne: Tadeusz Kowalewski
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KLATKA
spektakl teatralny 
23 X, godz. 20, Klub Oczko, wstęp wolny
Wystąpi Adrian Żebrowski.
Scenariusz: Magdalena Romanik 
Reżyseria: Magdalena Romanik i Adrian Żebrowski.

W  KRAINIE  MAŁEGO  KSIĘCIA 
spotkania z muzyką

15 28 X, godz. 13 , s. widowiskowa OCK, bilet 5 zł
Znajdziemy się w kręgu muzyki i literatury francus-
kiej, prezentując baśnie, bajki, fragmenty prozy 
i ciekawe kompozycje. Naszymi przewodnikami 
będą zarówno postacie ze świata rzeczywistego, jak 
i z krainy fantazji. Kto silniej zapadnie słuchaczom w 
pamięć: dokazujący Mikołajek i jego przyjaciele czy 
wodna nimfa Syrinx? Sprawiedliwe Wróżki czy 
może tytułowy Mały Książę...? 
Wykonawcy: Cezary Nowak - aktor, Agnieszka Karwowska - 
flet, Marta Guzik - fortepian. 

WIOSENNY BAL PEŁNI KSIĘŻYCA
spektakl teatralny
30 X, godz. 19, Klub Oczko, wstęp wolny 
„Mistrz i Małgorzata” Bułhakowa były inspiracją do 
powstania tej „diaboliady z songami”. Napisał ją 
Łukasz Czuj, co dało OSIE inspiracje do stworzenia 
spektaklu. 
Reżyseria: Wojciech Kraszewski l Scenografia: Grażyna 
Kulesik, Marek Suski l Oprac. muzyczne: Tadeusz Kowalewski.

Z A P O W I E D Z I 
Pod kierownictwem Teatru Mazowieckiego została 
powołana sieć partnerskich scen na Mazowszu. 
Jej celem jest stałe prezentowanie w mazowieckich 
ośrodkach i centrach kultury artystycznego i ambit-
nego repertuaru teatralnego. Dzięki projektowi teatr 
na trwale wejdzie do kalendarza wydarzeń kultu-
ralnych naszego miasta. Ostrołęckie Centrum Kultu-
ry dołączyło do partnerów sieci. Działalność zostanie 
zainaugurowana 6 listopada o godz. 19  
monodramem „Belfer” w mistrzowskim  wykonaniu 
Wojciecha Pszoniaka.
W recenzjach z „Belfra” pisano, że sztuka jest jak 
gdyby lustrem odbijającym nas wszystkich. Piękny 
dramat pełen czułości i humoru, choć czasem 
wywołujący zgrzytanie zębów.
Autor: Jean Pierre-Dopagne l Przekład: Bogusława Frosztęga
Reżyseria: Michał Kwieciński l Scenografia i kostiumy: 
Irena Biegańska
Sprzedaż biletów w cenie 30 zł rozpoczynamy 
11 października o godz. 15.00 , w kasie Kina Jantar.
11 XII o godz. 19 zobaczymy „Małe zbrodnie małżeńskie”.

AMATOROLOGIA
Fair Play Crew w Nastrojach...
17 X, godz. 17, s. widowiskowa OCK, bilet 25 zł
Sześciu genialnych performerów: Wojciech 
„Blacha” Blaszko, Błażej „Bzyga” Górski, Rafał 
„Roofi” Kamiński, Cezary „Kruk” Krukowski, 
Karol „Niecik” Niecikowski, Marcin Rogalski 
porwą publiczność w szaloną przygodę, aby zbadać 
nieodkryte obszary ludzkiego umysłu. W krzywym 
zwierciadle ukażą jeden dzień z życia współczesnego 
człowieka, gdzie z pozoru zdawałoby się nieistotne 
chwile oraz konflikty międzyludzkie staną się kanwą 
do snucia groteskowej opowieści. Są założycielami 
znanej w całej Polsce szkoły tańca Fair Play Dance 
Studio, z której wywodzi się najwięcej finalistów 
programu You Can Dance. Fair Play Crew to także 
producenci spektakli teatralnych i musicali. W 2015 
roku zasłynęli spektaklem „Amatorologia” – 
pierwszą polską komedią taneczną.

 Akcja finansowana z Budżetu Miasta 
Ostrołęki i pod patronatem Prezydenta 
Miasta Ostrołęki

TYGRYS PIETREK
spektakl teatralny
18 X, godz. 12, sala widowiskowa OCK, 
bilet 5 zł dziecko, 10 zł dorosły 
Teatr Lalki i Aktora w Łomży zaprasza na historię 
małego tygryska, który boi się wszystkiego w otacza-
jącym go świecie. Za karę dorosłe, odważne tygrysy 
odbierają mu paski. Jednak gdy mama tygryska 
rozchorowuje się i potrzebuje pomocy, ten zapomina 
o swoich lękach i odważnie, nie bacząc na czyhające 
niebezpieczeństwa, wyrusza w świat, by odnaleźć 
i sprowadzić lekarza. Jego odwaga zostaje nagro-
dzona i nasz bohater odzyskuje swe paski. Twórcy:
Autor: Hanna Januszewska l Reżyseria: Krystian Kobyłka
Muzyka: Marcin Mirowski l Scenografia: Eva Farkaśová 
Ruch sceniczny - Jacek Gębura l Obsada: Marzanna Gawrych, 
Beata Antoniuk, Bogumiła Wierzchowska-Gosk, Zdzisław Rej, 
Tomasz Rynkowski, Marek Janik.

Akcja  finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki
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repertuar Kina Jantar
sala I  - duża
sala II - mała

WIĘZIEŃ LABIRYNTU: Próby Ognia
sala I 3D   2-4, 6-8 X godz. 17.45
sala II 2D  2-4, 6-8 X godz. 16.30
Prod. USA 2015, thriller/akcja/s-f., 140 min.
Reż.: Wes Ball. Obsada: Dylan O'Brien, Ki Hong 
Lee, Kaya Scodelario, Thomas Brodie-Sangster.
Po ucieczce z labiryntu resztę Streferów czeka nowe 
wyzwanie. Muszą oni w ciągu dwóch tygodni przejść 
przez najbardziej zniszczoną część Ziemi.

NIGDY NIE JEST ZA PÓZNO
sala II  2-4, 6-8 X godz. 18.50
Prod. USA 2015, dramat, 110 min.
Reżyseria: Jonathan Demme
Obsada: Meryl Streep, Kevin Kline, Sebastian Stan 
Bohaterką filmu jest kobieta, która przed laty porzu-
ciła swoją rodzinę, aby zdobyć sławę i fortunę jako 
gwiazda rocka. Po wielu latach była gwiazda chce 
pogodzić się ze swoimi porzuconymi dziećmi...

MINIONKI
sala I 1 X godz. 16.00
Prod. USA 2015, animacja/komedia 91 min.  
Reżyseria: Kyle Balda, Pierre Coffin

KLUB WŁÓCZYKIJÓW
sala II 1 X godz. 16.30
Prod. Polska 2015, przygodowy, 100 min.
Reżyseria: Tomasz Szafrański. Obsada: Bogdan Kalus, 
Tomasz Karolak, Wojciech Mecwaldowski
Kornel i Maks spędzają wakacje przed ekranem komputera 
i nie myślą o powrocie do nudnego realu. Wszystko zmienia 
nagła wizyta czarnej owcy rodziny, wuja Dionizego. Nie-
obliczalny krewny wciąga chłopców do prawdziwego 
świata, pełnego nieoczekiwanych wydarzeń i niezwykłych 
postaci.

EVEREST
sala I 1 X godz. 18.00 i 20.30
Prod. USA/Wlk.Brytania 2015, przyg./thriller, 150 min.
Reżyseria: Baltasar Kormakur. Obsada: Keira Knightley, 
Jake Gyllenhaal, Sam Worthington
Akcja filmu opowiada o wydarzeniach z 1996 roku, kiedy to 
wspinaczki na Mount Everest zaczęły być atrakcją tury-
styczną. 

CZY NAPRAWDĘ WIERZYSZ
sala II 1 X godz. 18.30
Prod. USA 2015, dramat, 119 min.
Reżyseria: Jon Gunn. Obsada: Sean Astin, Mira Sorvino, 
Madison Pettis
Punktem wyjścia do opowiedzenia historii staje się 
przypadkowe (?) spotkanie ulicznego kaznodziei z 
proboszczem lokalnej parafii. Uświadamia ono temu 
drugiemu, jak ważne w prawdziwej wierze – obok szczerej 
modlitwy – jest działanie w imię dobra. 

SICARIO
sala II 1 X godz. 20.15
Prod. USA 2015, kryminał/thriller, 121 min.
Reżyseria: Denis Villeneuve. Obsada: Emily Blunt, Benicio 
Del Toro, Josh Brolin.
Młoda agentka FBI angażuje się w akcję zdekonspirowania 
bosa meksykańskiego kartelu narkotykowego. Musi ściśle 
współpracować z Alejandro i Mattem, coraz dalej przesu-
wając granice prawa i moralności… 

PILECKI
sala I  2-4, 6-8 X godz. 16.00
Prod. Polska 2015, fabularyz. dokument, 80 min. 
Reżyseria: Mirosław Krzyszkowski
Obsada: Andrzej Pilecki, Marcin Kwaśny, 
Małgorzata Kowalska, Piotr Głowacki.
Syn Witolda Pileckiego opowiada o swoim ojcu - 
polskim bohaterze wojennym, który dobrowolnie 
trafił do obozu w Auschwitz.
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PANIE DULSKIE  premiera*
sala I   2-4, 6-8 X godz. 20.15
sala II  9-11, 13-15 X godz. 16.00
Prod. Polska 2015, komedia, 100 min.
Reżyseria: Filip Bajon. Obsada: Krystyna Janda, 
Katarzyna Figura, Sonia Bohosiewicz.
Bohaterem jest Johan Dulski, który przylatuje do 
Polski. Jak się okazuje mężczyzna jest dzieckiem 
Hanki i Zbyszka sprzed niespełna stu lat. Jego celem 
jest odszukanie dawnej kamienicy swojej rodziny.  
W poszukiwaniach pomaga mu wnuczka, która jest 
jednocześnie reżyserem filmowym. 

CHEMIA  premiera*
sala II  2-4, 6-8 X godz. 20.45 
 9-11, 13-15 X godz. 17.45
Prod. Polska, dramat, 105 min.
Reżyseria: Bartosz Prokopowicz. 
Obsada: Agnieszka Żulewska, Tomasz Schuchardt, 
Eryk Lubos, Danuta Stenka
Inspirowana prawdziwymi wydarzeniami opowieść o 
niezwykłej miłości dwójki młodych ludzi balansują-
cych na granicy życia i śmierci, miłości i szaleństwa. 
To opowieść o niezwykłym uczuciu, dojrzewaniu 

i poszukiwaniu własnej tożsamości. O miłości 
silniejszej niż strach. O tym, że warto kochać tak, 
jakby jutra miało nie być. Film powstał na kanwie 
wydarzeń z życia Magdy Prokopowicz – założycielki 
Fundacji Rak'n'Roll.

HOTEL TRANSYLVANIA 2  premiera*
sala I 3D  2D9, 13-15 X godz. 16.00  i 18.00 
   10, 11 X godz. 14.30 , 16.15 , 18.00 2D  2D 3D
sala II 2D16-18, 20-22 X godz. 16.30  i 18.15 3D
Prod. USA 2015, animacja/komedia, 90 min.
Reżyseria: Genndy Tartakovsky
Stary wampir - Vlad przybywa do hotelu na zaimpro-
wizowane rodzinne spotkanie.

THE WALK. Sięgając chmur  premiera*
sala I 3D   9-11, 13-15 X godz. 20.00 
sala II    3D16-18, 20-22 X godz. 20.00 
Prod. USA 2015, dramat, 100 min. 
Reżyseria: Robert Zemeckis. Obsada: Joseph 
Gordon-Levitt, Ben Kingsley, Charlotte Le Bon.
Historia francuskiego artysty Philippe'a Petita, który 
w 1974 roku przeszedł po linie między wieżami World 
Trade Center.

LEGEND   premiera*
sala II  9-11, 13-15 X godz. 20.00
Prod. Francja/Wlk. Brytania, biograf./gangsterski, 
131 min. Reżyseria: Brian Helgeland. Obsada: Tom 
Hardy, Emily Browning, David Thewlis, Duffy
Lata 50. i 60. Londyńscy gangsterzy-bliźniacy, 
Ronald oraz Reginald Kray, terroryzują miasto.

     repertuar Kina Jantar
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MARSJANIN
sala I  16, 18, 20-22 X godz. 16.00 2D
  3D16, 17, 18, 20-22 X godz. 20.30 
Prod. USA 2015, akcja, s-f, 141 min.
Reżyseria: Ridley Scott. Obsada: Matt Damon, 
Jessica Chastain, Kristen Wiig, Jeff Daniels
Po nieudanej ekspedycji Mark zostaje sam na 
Marsie. Mimo znikomych zapasów oraz zerwanej 
łączności z dowództwem mężczyzna stara się 
przetrwać w trudnych warunkach.

OBCE NIEBO
sala I   16, 18, 20-22 X godz. 18.30
sala II  23-25, 27-29 X godz. 18.20
Prod. Polska/Szwecja 2015, dramat/thriller, 107 min.
Reżyseria: Dariusz Gajewski. Obsada: Agnieszka 
Grochowska, Bartłomiej Topa, Barbara Kubiak.

Basia i Marek mieszkają w Szwecji. Jedno niewinne 
kłamstwo uruchamia lawinę podejrzeń i doprowadza 
do tego, że szwedzka opieka społeczna potajemnie 
odbiera im ukochaną córkę i oddaje rodzicom zastęp-
czym. Rodzice muszą zmierzyć się z bezlitosną 
biurokracją. W obliczu koszmaru Basia i Marek 
decydują się na dramatyczną walkę o odzyskanie 
córki, niebezpiecznie balansując na granicy prawa.
PIOTRUŚ. Wyprawa do Nibylandii  premiera*
sala I   23, 27-31 X g. 16        24, 25 X g. 14  i 16 
Prod. USA 2015, fantasy/przygodowy, 115 min.
Reżyseria: Joe Wright. Obsada: Hugh Jackman 
Garrett Hedlund, Levi Miller, Amanda Seyfried.
Chłopiec sierota zostaje wysłany do magicznego 

świata Nibylandii, gdzie odkrywa swoje przeznacze-
nie i staje się bohaterem znanym jako Piotruś Pan.

ŁOWCA CZAROWNIC  premiera  *
sala I   23-25, 27-31 X godz. 18  grany do 5 XI  
Prod. USA 2015, fantasy/przygodowy, 120 min.
Reżyseria: Breck Eisner. Obsada: Vin Diesel, Rose 
Leslie, Elijah Wood.
Współczesny Nowy Jork. Ostatni łowca czarownic 
staje do walki przeciwko wiedźmom.
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repertuar Kina Jantar
sala I - duża
sala II - mała

R
ep

er
tu

ar
 m

oż
e 

ul
ec

 z
m

ia
ni

e 
z 

pr
zy

cz
yn

 n
ie

za
le

żn
yc

h 
od

 K
in

a 
Ja

nt
ar

 -
 p

rz
ep

ra
sz

am
y;

 z
dj

ęc
ia

 i
 i

nf
or

m
ac

je
: 

fi
lm

w
eb

.p
l,

 w
p.

pl



 

R
ep

er
tu

ar
 m

oż
e 

ul
ec

 z
m

ia
ni

e 
z 

pr
zy

cz
yn

 n
ie

za
le

żn
yc

h 
od

 K
in

a 
Ja

nt
ar

 -
 p

rz
ep

ra
sz

am
y;

 z
dj

ęc
ia

 i
 i

nf
or

m
ac

je
: 

fi
lm

w
eb

.p
l,

 w
p.

pl

     repertuar Kina Jantar
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11  MINUT
sala II   23-25, 27-29 X godz. 20.15
Prod. Irlandia/Polska 2015, thiller psychol., 81 min.
Reżyseria: Jerzy Skolimowski. Obsada: Richard 
Dormer, Paulina Chapko, Wojciech Mecwaldowski, 
Andrzej Chyra, Dawid Ogrodnik, Agata Buzek
Obsesyjnie zazdrosny mąż, jego seksowna żona – 
aktorka, podstępny hollywoodzki reżyser, kurier 
rozwożący narkotyki, sprzedawca hot dogów z 
mroczną przeszłością, sfrustrowany uczeń w ryzy-
kownej misji, alpinista naprawiający hotelowe okna, 
uliczny malarz, ekipa pogotowia ratunkowego z zas-
kakującym problemem, dziewczyna z psem, grupa 
zakonnic. Przekrój mieszkańców wielkiego miasta, 
których życie i pasje przeplatają się ze sobą. Nieocze-
kiwany łańcuch zdarzeń przypieczętuje losy wielu 
z nich w ciągu zaledwie jedenastu minut. 

KRÓL  ŻYCIA
sala II    30, 31 X godz. 18.20   grany do 5 XI
Prod. Polska 2015, komedia, 100 min. 
Reż.: Jerzy Zieliński. Obsada: Robert Więckiewicz, 
Magdalena Popławska, Bartłomiej Topa.

Edward jest najeżony, zaimpregnowany na otacza-
jący go świat. Wszystko go denerwuje. Któregoś dnia 
ulega groźnemu wypadkowi. W wyniku niespodzie-
wanych zdarzeń porzuca swoje dotychczasowe życie, 
by na nowo odkryć żonę, córkę i otaczający go świat.

UGOTOWANY     premiera  * grany do 5 XI
sala II    23-25, 27-31 X godz. 16.30 
sala I     23-25, 27-31 X godz. 20.15
Prod. USA 2015, dramat/komedia, 100 min.
Reżyseria: John Wells. Obsada: Bradley Cooper, 
Sienna Miller, Omar Sy, Uma Thurman
Skompromitowany kucharz zbiera dawną ekipę, 
by stworzyć najlepszą restaurację w Londynie.

DEMON
sala II    30, 31 X godz. 20.10   grany do 5 XI
Prod. Polska/Izrael 2015, thriller, 100 min.
Reżyseria: Marcin Wrona. Obsada: Itay Tiran, 
Agnieszka Żulewska, Andrzej Grabowski, Tomasz 
Schuchardt   
Piotr przyjeżdża z Anglii do Polski na ślub z piękną 
Żanetą. W starym domu otrzymanym w prezencie 
od przyszłego teścia zamierza urządzić rodzinne 
gniazdko dla siebie i narzeczonej. Plany komplikują 
się, gdy w przeddzień wesela mężczyzna znajduje 
ludzkie szczątki zakopane nieopodal posesji.

sala I  - duża
sala II - mała



DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY REJS
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bilet na jeden film - 11 zł; karnet na miesiąc (4 filmy) - 30 zł

Działalność DKF REJS współfinansowana jest ze środków 
POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ i FILMOTEKI NARODOWEJ

26 X godz.  18       

TAXI -TEHERAN
Prod. Iran 2015, dramat, 88 min.
Reżyseria: Jafar Panahi. Obsada: J afar Panahi, Hana Saeidi
Nagrodzone Złotym Niedźwiedziem "Taxi-Teheran" Jafara 
Panahiego jest jak audiowizualna pocztówka z Iranu. 
Podróżujący po Teheranie jako taksówkarz reżyser na 
przykładzie kolejnych pasażerów z humorem pokazuje nam 
absurdy i grozę życia w jego ojczyźnie. Chociaż pojawia się tu 
dosadna krytyka instytucji cenzury czy opresyjnego systemu, 
film przepełniony jest miłością do perskiej kultury i 
Irańczyków. Dzięki niemu dowiadujemy się na temat Iranu 
więcej prawdy niż z mediów w ostatniej dekadzie.

godz. 20 

AMY 
Prod. Wlk. Brytania 2015, biograficzny, dokument, muzyczny, 
127 min. 
Reżyseria: Asif Kapadia
Prawdziwa historia gwiazdy muzyki Amy Winehouse, która 
zmarła na skutek zatrucia alkoholowego w wieku 27 lat.

5 X godz. 18  NOC  WALPURGI    
Prod. Polska 2015, dramat,  75 min. Reżyseria: Marcin 
Bortkiewicz. Obsada: Małgorzata Zajączkowska, Philippe 
Tłokiński  premiera: 25 września br.
Akcja filmu toczy się w noc Walpurgi, 30 kwietnia 1969 roku, 
w szwajcarskiej operze, tuż po zakończeniu przedstawienia 
"Turandot" Giacomo Pucciniego.  Pod drzwiami garderoby 
divy operowej, Nory Sedler, czeka młody, skromny  dzienni-
karz umówiony na wywiad z artystką. Impulsywna Nora, 
wielka i nieokiełznana niczym Maria Callas, wyrzuca go za 
drzwi, ale w końcu zgadza się na rozmowę. Od początku jednak 
prowadzi z nim misterną grę, nieustannie go przyciągając i 
odpychając... 

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY REJS

Zapraszamy miłośników ambitnego kina do DKF REJS. 
Proponujemy filmy niezwykłe, intrygujące swą formą 
i treścią, filmy nagradzane na festiwalach filmowych 

na całym świecie. Filmy, które wzbudzają silne emocje 
i nie pozostawiają nikogo obojętnym. 

Podczas inauguracji nowego sezonu DKF 
5 X o godz. 18 spotkamy się 

z reżyserem filmu, Marcinem Bortkiewiczem
i aktorką, Małgorzatą Zajączkowską

Tradycyjnie będzie tort i rozlosujemy darmowe karnety 
na cały sezon (październik 2015 - maj 2016)
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Ważnym i doniosłym wydarzeniem kulturalnym w Galerii OSTROŁĘKA 
była wystawa dzieł Franciszka Starowiejskiego „Przyjaźnie paryskie”.

4 IX w Strefie Muzy koncertował Grzegorz Hyży z zespołem. Artysta 
zgromadził w hali im. A. Gołasia ponad 400-osobową widownię.

17-19 IX Festiwal Teatralny INQBATOR. Przed Festiwalem, pod 
kierunkiem Teatru A3 zbudowano 4 lampiony, które wzięły udział 

w nocnym spektaklu/paradzie Teatru A3. W ciągu 3 dni zobaczyliśmy 
10 teatrów w 13 spektaklach. W ostrołęckich szkołach odbyły się 
spektakle pt. „Duża przerwa” prezentowane przez zespół Anny Karabeli 
i Ostrołęcką Scenę Autorską. Tegorocznemu Inqbatorowi towarzyszyła 
również „Lekcja kultury fizycznej". W hali sportowej im. A.Gołasia pod 
okiem Pauliny Święcańskiej i Michała Maciaszka ćwiczyły dziewczęta 
i chłopcy ze szkół: I LO, II LO, ZSZ Nr 4. Zajęcia obejmowały m.in. 
Animal Flow, elementy Sztuk Walki, elementy akrobatyki, Acro Joga, 
improwizację. Młodzież wzięła udział w paradzie i pokazie na ulicach 

kurier wrześniowy 

Ostrołęki. Jak zwykle INQBATOROWI towarzyszyła gra miejska 
„Maska” i fotograficzna wystawa pokonkursowa INQBATOR 2014. 
Dopisała publiczność i piękna pogoda. 
Dziękujemy: MZK w Ostrołęce, GALERII BURSZTYNOWA, 
Radiu OKO, Firmie GRODA, CUKIERNI BIAŁOBRZESKI  

Wszystkim partnerom i patronom serdecznie dziękujemy.
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25-26 IX odbył się XI Ogólnopolski Festiwal Teatrów Małych IGŁA. 
Jury w składzie: Magdalena Waligórska - aktorka, Wojciech Solarz - 
aktor, Jan Zdziarski - ZG Towarzystwa Kultury Teatralnej, 
po obejrzeniu 6. przedstawień w kat. monodram i 7. przedstawień 
w kat. teatr, postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:
- w kat. monodram: Złotą Igłę otrzymał Szymon Majchrzak 
ze Studia Artystycznego im. Ziembińskich z Centrum Kultury 105 
z Koszalina za spektakl „Pokuć”. Nagrodę ufundował Dyrektor OCK. 

Srebrną Igłę otrzymała Katarzyna Prynkiewicz z Teatru RONDO 
ze Słupskiego Ośrodka Kultury, za spektakl „Dobra dziewczyna zeszła 
na złą drogę”.  Brązową Igłę  otrzymała Joanna Lewoc z Suwals-
kiego Ośrodka Kultury za spektakl „Trzymając się za ręce”. Srebrną 
i Brązową Igłę ufundowały Zakłady Mięsne PEKPOL OSTROŁĘKA S.A. 
i Ostrołęcki Oddział Okręgowy TKT. 
W kategorii teatr: Złotą Igłę Teatrowi KRZYWA SCENA ze Star-
gardzkiego Centrum Kultury za spektakl „Ferdydurki”.  

Srebrną Igłę Teatrowi Satyry ZIELONA MRÓWA z Bursy Szkół 
Artystycznych z Lublina za spektakl „W co się bawić, czyli zmory 
niejakiego Eustachego Dreptaka”. Brązową  Igłę  Teatrowi KAPRYS 
M z Domu Kultury z Łap za spektakl „Balladyna 15”. Wszystkie nagrody 
w tej kategorii ufundował Prezydent Miasta Ostrołęki.
Wyróżnienie otrzymała Ostrołęcka Scena Autorska z Klubu Oczko OCK 
za spektakl „Bal w operze” w reżyserii Wojciecha Kraszewskiego. 
Sponsorom: PEKPOL Ostrołęka SA, Galerii BURSZTYNOWA, 
ERGO HESTIA - serdecznie dziękujemy.

21 IX po raz ostatni w takiej obsadzie Zespół Tańca Współczesnego 
De-eM wystawił spektakl taneczny „Po drugiej stronie lustra” 
w reżyserii Małgorzaty Wójcik. Zespół pożegnał pięć maturzystek, 
które tańczyły w zespole nawet 9 i 10 lat. Są to: Ewelina Chaberska, 
Natalia Kielak, Magdalena Parda,  Małgorzata Skierczyńska, Katarzyna 
Ziemak.

26 IX w hali im. A. Gołasia odbyła się 31 „Złota Podwiązka”. 
W Turnieju startowało 189 par

Partner strategiczny: PEKPOL OSTROŁĘKA S.A.,
Partner technologiczny: Firma GRODA 

a sponsorami byli: SPS HANDEL, KORONA HOTEL, 
CUKIERNIA BIAŁOBRZESKI z  Orzeszkowej, 

CENTRUM OGRODNICZE ul. Witosa. Dziękujemy.

Wyjątkowo obfity w imprezy wrzesień zakończył koncert Piotra 
Machalicy z zespołem w Nastrojach...
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Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY  tel./fax 29 7664589, tel./fax 29 7664591; www.ock-ostroleka.pl 
Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Dział Obsługi, Księgowość - ul. Inwalidów Wojennych 23, ock@ock-ostroleka.pl
Galeria OSTROŁĘKA - Plac Gen. J.Bema 14, tel. 29 7643954; galeriaostroleka@ock-ostroleka.pl
Klub OCZKO - ul. Gen.W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; oczko@ock-ostroleka.pl
Kino JANTAR - ul. Inwalidów Wojennych 23, tel. 29 7642163, fax 29 7644302; kinojantar@ock-ostroleka.pl
KULTOWNIA - ul. I AWP 40, tel. 29 6438734; kultownia@ock-ostroleka.pl 
OUTW - ul. Inwalidów Wojennych 23, tel. 29 7664589 w. 26; outw@ock-ostroleka.pl
Redakcja: K. Mostył, B. Pilchowska. Drukarnia: KBDRUK ŁOMŻAOstrołęckie Centrum Kultury
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21 XI godz. 17 
sprzedaż biletów od 18 X

8 XI godz. 12
sprzedaż biletów od 20 X, od godz. 15 sprzedaż biletów od 19 X

DLA RODZINYGODZINY

www.ock-ostroleka.pl


